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LLumar® Window Film är ett registrerat varumärke 

av Eastman Performance Films (EPF) vilket ägs av Eastman 

Chemical Company, världens största tillverkare av 

fönsterfilmer.  

 

 

 

Alla filmer tillverkas enligt högsta kvalitetskrav i USA 

och man använder sig av flertalet patenterade processer inom 

häftämnen, infärgning och repskydd. Enbart de bästa råvarorna och 

högsta kvalitetsgraden av optiskt klar polyester används vid tillverkningen av LLumarfilmer. 

EPF är den enda fönsterfilmtillverkaren i världen som kan utföra samtliga moment i tillverkningsprocessen 
själva. De ses inom branschen som pionjärer när det gäller avancerad ingenjörsteknik för metalliserade och 
sputtrade ytbeläggningar, infärgning och laminering.  

De utvändiga fönsterfilmerna ingår i LLumar® Helios-serien. Det är en ny typ av avancerad utvändig 
fönsterfilm som är tillverkade enligt en nydanande teknologi. Filmen som är uppbyggd av flera lager av 
polyester beläggs sedan med en patenterad hybridteknologi för att ge den ultimata hållbarheten i alla 
klimatzoner.  Det extremt tåliga repskyddet garanterar filmen utvändigt på vertikalt glas i upp till 10 år     
(5 -7 år för sluttande). 

Alla utvändiga LLumarfilmer har ett exceptionellt högt och långvarigt  UV-skydd. De kan dessutom ge en 
mycket hög solenergiavvisning (beroende på mörkhetsgrad på filmen).  

Heliosfilmerna är lättare än andra filmer att rengöra p.g.a. sin lätt självrengörande teknologi,     de är 
dessutom därför extra motståndskraftiga mot graffitispray och klotter. Sortimentet består av högeffektiva 
reflekterande filmer, neutrala filmer, säkerhetsfilmer. 

LLumars totala fönsterfilmssortiment erbjuder fördelar avseende en rad olika solskyddsfaktorer vilka kan 
skapa olika effekter såsom skydd mot blekning, möjlighet till energibesparingar, insynsskydd och 
säkerhetsskydd enligt europeiska standarder 

LLumars produktsortiment är REACH certifierat samt kvalitetssäkrat enligt ISO 9002 certifikat nr: 95/5381 

 

 


